

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 6511

## Guardeon ApS

(CVR nr. 37 76 95 68)

Vandtårnsvej 100  
2860 Søborg

## Årsrapport 1. januar - 31. december 2017

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Søborg, den 18. juni 2018

Dirigent: Mikael Kongsted

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12-13
Noter til årsregnskabet	14-16

## LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets aktivitet består i serviceydelser i forbindelse med sikkerhedssystemer.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 957.993 og balancen en negativ egenkapital på kr. 1.231.834.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>1/6-31/12-16</u> T.DKK
<b>BRUTTOTAB</b>	1	-709.854	-251
Personaleomkostninger	2	-436.954	-134
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>-1.146.808</b>	<b>-385</b>
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-17.400	-14
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>-1.164.208</b>	<b>-399</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		752	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-64.356	-14
Finansielle omkostninger		-314	0
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>-1.228.126</b>	<b>-413</b>
Skat af årets resultat	4	270.133	90
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>-957.993</b>	<b>-323</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overførsel til næste år		-957.993	-323
		<b>-957.993</b>	<b>-323</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>1/6-31/12-16</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Indretning af lejede lokaler	5	43.380	58
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	16.659	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>60.039</b>	<b>58</b>
Depositum	7	23.960	24
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>23.960</b>	<b>24</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>83.999</b>	<b>82</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.227.771	169
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.227.771</b>	<b>169</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.074	0
Andre tilgodehavender		291.850	123
Skatteaktiv		12.738	0
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		1.762	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>325.424</b>	<b>125</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.620</b>	<b>2</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>1.565.815</b>	<b>296</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>1.649.814</b>	<b>378</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>1/6-31/12-16</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført overskud		-1.281.834	-324
<b>EGENKAPITAL:</b>	<b>8</b>	<b>-1.231.834</b>	<b>-274</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.608	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.721.751	651
Anden gæld		90.289	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.881.648</b>	<b>652</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b>2.881.648</b>	<b>652</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>1.649.814</b>	<b>378</b>
Eventualforpligtelser mv.	9		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

2017   1/6-31/12-16  
DKK            T.DKK

### 1 Bruttotab

Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

### 2 Personaleomkostninger

Lønninger	375.723	118
Pensioner	58.860	15
Andre omkostninger til social sikring	2.371	1
	<u>436.954</u>	<u>134</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

### 3 Af- og nedskrivninger

Indretning lejede lokaler	14.460	14
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.940	0
	<u>17.400</u>	<u>14</u>

### 4 Skat af årets resultat

#### Skat af ordinært resultat

Skat af årets ordinære resultat	-257.395	-90
Ændring i udskudt skat	-12.738	0
	<u>-270.133</u>	<u>-90</u>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017</u>	<u>1/6-31/12-16</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2017	72.300	0
Årets tilgang ved køb	0	72
Saldo pr. 31. december 2017	72.300	72
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2017	14.460	0
Årets afskrivning	14.460	14
Saldo pr. 31. december 2017	28.920	14
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017</b>	<b>43.380</b>	<b>58</b>
 <b>6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<u>Kostpris</u>		
Årets tilgang ved køb	19.599	0
Saldo pr. 31. december 2017	19.599	0
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Årets afskrivning	2.940	0
Saldo pr. 31. december 2017	2.940	0
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017</b>	<b>16.659</b>	<b>0</b>
 <b>7 Finansielle anlægsaktiver - depositum</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2017	23.960	0
Årets tilgang ved køb	0	24
Saldo pr. 31. december 2017	23.960	24
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017</b>	<b>23.960</b>	<b>24</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017</u>	<u>1/6-31/12-16</u>
	DKK	T.DKK
<b>8 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2017	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2017	-323.841	0
Overført af årets resultat	-957.993	-324
	<u>-1.281.834</u>	<u>-324</u>
	<u><b>-1.231.834</b></u>	<u><b>-274</b></u>

### 9 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 274.082 pr. 31. december 2017.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 44.777 pr. 31. december 2017.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.